



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

B2 Bilcenter ApS

Lagergårdsvej 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 32 55 20 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Ole Raahede Bernhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

B2 Bilcenter ApS
Lagergårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 55 20 64

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Raahede Bernhardt
Jan Raahede Bernhardt

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt servicering af automobiler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.559.671 kr. mod 2.503.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.060 kr. mod -88.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
	2.559.671	2.503.549
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-2.279.645	-2.573.591
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.425	-25.446
	241.601	-95.488
Driftsresultat		
Andre finansielle indtægter	-19.500	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.600	-17.951
	210.501	-113.439
Resultat før skat		
Skat af årets resultat	-46.441	24.844
Årets resultat	164.060	-88.595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	164.060	1.078.598
Disponeret fra overført resultat	0	-1.167.193
Disponeret i alt	164.060	-88.595



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.423	235.741
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>264.423</u>	<u>235.741</u>
4	Deposita	125.000	125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>389.423</u>	<u>360.741</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	320.564	300.870
	Varebeholdninger i alt	<u>320.564</u>	<u>300.870</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	514.446	237.093
	Udsudte skatteaktiver	152.688	199.129
	Tilgodehavende selskabsskat	32.000	42.000
	Andre tilgodehavender	1.005.054	984.994
	Periodeafgrænsningsposter	0	78.766
	Tilgodehavender i alt	<u>1.704.188</u>	<u>1.541.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>180.395</u>	<u>577.829</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.205.147</u>	<u>2.420.681</u>
	Aktiver i alt	<u>2.594.570</u>	<u>2.781.422</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	164.060	1.078.598
Egenkapital i alt	289.060	1.203.598
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	58.500
Gæld til kapitalinteresser	1.078.598	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.078.598	58.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	239.924	494.125
Anden gæld	871.223	1.025.199
Periodeafgrænsningsposter	115.765	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.226.912	1.519.324
Gældsforpligtelser i alt	2.305.510	1.577.824
Passiver i alt	2.594.570	2.781.422

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.167.193	0	1.292.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.167.193	1.078.598	-88.595
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.078.598	1.203.598
Udloddet udbytte	0	0	-1.078.598	-1.078.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	164.060	164.060
	125.000	0	164.060	289.060



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.032.248	2.332.011
Pensioner	234.900	228.515
Andre omkostninger til social sikring	12.497	13.065
	2.279.645	2.573.591
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.600	17.951
	11.600	17.951
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.030.730	844.653
Tilgang i årets løb	67.107	186.077
Kostpris 31. december 2021	1.097.837	1.030.730
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-794.989	-769.543
Årets afskrivninger	-38.425	-25.446
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-833.414	-794.989
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	264.423	235.741
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	125.000	125.000



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet underpant i driftsmidler og goodwill i selskabets lejede lokaler på Lagergårdsvej 23, 2820 Gentofte på t.kr. 200 hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 264 t.kr.

B2 Bilcenter ApS kautionerer over for 2B Ejendomme ApS's mellemværende med Spar Nord.

Der er stillet garanti for t. kr. 40

_____ t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

_____ t.kr.

Leasingforpligtelser

_____ 259

Eventualforpligtelser i alt

_____ **259**


